宁开大教函﹝2023﹞101 号

全区各学院、学习中心：

现将国家开放大学新修订的《国家开放大学学士学位授予

工作细则》的通知转发给你们，请各学院、学习中心高度重视

学生学位申报及授予工作，认真组织学习 ，通过多种形式宣传

国家开放大学学位，鼓励学生积极申报，积极做好申报国家开

放大学学士学位工作。学位申报工作按照宁夏开放大学关于申

报国家开放大学学位的相关文件执行。

附：《国家开放大学学士学位授予工作细则》

                           宁夏开放大学远程教育处

2023 年 12 月 29 日